

## **Scanclimb ApS**

Gartnervej 26, 4632 Bjæverskov

**CVR-nr. 40 60 61 22**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14. juli 2023

---

Kim Bjørn Filthuth  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

5

Ledelsesberetning

6

## Årsregnskab

## Selskabsoplysninger

Selskabet Scanclimb ApS  
Gartnervej 26  
4632 Bjæverskov  
CVR-nr.: 40 60 61 22  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Bjæverskov

Direktion Kim Bjørn Filthuth, direktør

Revisor Baker Tilly Denmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Poul Bundgaards Vej 1, 1.  
2500 Valby

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre bygninger og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 535.392, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.843.540.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer et tilsvarende resultat for 2023.

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen for 2022 har ledelsen konstateret en række fejl i årsrapporten for 2021 samt at kvaliteten af regnskabsaflæggelsen og det løbende bogholderi har været utilstrækkeligt. Ledelsen henviser til beskrivelsen af ændringerne under anvendt regnskabspraksis og vil i 2023 forbedre selskabets registreringssystemer og afstemningsrutiner og dermed øge pålideligheden i de løbende rapporteringer.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>7.175.109</b>	<b>5.137.232</b>
Personaleomkostninger	1	-6.163.339	-5.647.124
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.011.770</b>	<b>-509.892</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-231.394	-550.155
Andre driftsomkostninger		0	-50.016
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>780.376</b>	<b>-1.110.063</b>
Finansielle indtægter	2	17.654	6.268
Finansielle omkostninger	3	-69.889	-46.511
<b>Resultat før skat</b>		<b>728.141</b>	<b>-1.150.306</b>
Skat af årets resultat	4	-192.749	179.883
<b>Årets resultat</b>		<b>535.392</b>	<b>-970.423</b>
Foreslået udbytte		117.800	0
Overført resultat		417.592	-970.423
		<b>535.392</b>	<b>-970.423</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	487.167	762.708
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>487.167</b>	<b>762.708</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>487.167</b>	<b>762.708</b>
Færdigvarer og handelsvarer		2.091.979	520.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.091.979</b>	<b>520.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.373.553	2.073.478
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	104.098	199.219
Andre tilgodehavender		0	15.968
Udskudt skatteaktiv		275.285	468.034
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.752.936</b>	<b>2.756.699</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>508.413</b>	<b>1.581.500</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>6.353.328</b>	<b>4.858.199</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.840.495</b>	<b>5.620.907</b>

## Balance 31. december

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overkurs ved emission		0	5.471.366
Overført resultat		3.686.744	-2.202.215
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	0
<b>Egenkapital</b>		<b>3.854.544</b>	<b>3.319.151</b>
Feriepengeforpligtelser		533.024	516.253
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>533.024</b>	<b>516.253</b>
Banker		96.212	47.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		604.030	260.225
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		544.952	353.633
Skyldige moms og afgifter		810.526	587.373
Anden gæld		397.207	536.836
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.452.927</b>	<b>1.785.503</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.985.951</b>	<b>2.301.756</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.840.495</b>	<b>5.620.907</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	5.471.366	-2.036.198	0	3.485.168
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	0	-166.016	0	-166.016
Overførsel tidligere år	0	-5.471.366	5.471.366	0	0
Korrigeret egenkapital 1. januar	50.000	0	3.269.152	0	3.319.152
Årets resultat	0	0	417.592	117.800	535.392
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>3.686.744</b>	<b>117.800</b>	<b>3.854.544</b>

## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	4.909.517	4.574.351
Pensioner	390.513	428.651
Andre omkostninger til social sikring	121.249	85.164
Andre personaleomkostninger	742.060	558.958
	<b>6.163.339</b>	<b>5.647.124</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	8	8
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	17.654	0
Valutakursgevinster	0	6.268
	<b>17.654</b>	<b>6.268</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	69.889	46.511
	<b>69.889</b>	<b>46.511</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	4.485	0
Årets udskudte skat	188.264	-179.883
	<b>192.749</b>	<b>-179.883</b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	3.239.090
Afgang i årets løb	<u>-319.271</u>
Kostpris 31. december	<u>2.919.819</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	2.476.382
Årets afskrivninger	231.394
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-275.124</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>2.432.652</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u><u>487.167</u></u></b>

### 6 Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2022</u> <u>kr.</u>	<u>2021</u> <u>kr.</u>
Igangværende arbejder, salgspris	104.098	199.219
	<b><u>104.098</u></b>	<b><u>199.219</u></b>

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. januar</u> <u>kr.</u>	<u>Gæld</u> <u>31. december</u> <u>kr.</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u> <u>kr.</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u> <u>kr.</u>
Feriepengeforpligtelser	516.253	533.024	0	533.024
	<b><u>516.253</u></b>	<b><u>533.024</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>533.024</u></b>

## Noter

### **8 Leje- og leasingforpligtelser**

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en restløbetid på op til 30 måneder og en samlet restforpligtelse på i alt t.kr. 329.

### **9 Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier på t.kr. 238.

### **10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for arbejdsgarantier på t.kr. 238 er tilsvarende likvide instående pantsat.
